平成 21 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表の「平成 22 年 3 月期 第 1 四半期決算短信」において、下記のとおり特別損失を計上い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上およびその内容について

当社連結決算の特別損失に計上した内容と金額は下記のとおりです。

内  容 金額

当社グループが保有する建物、機械、車両、工具およびリース資産等の固定資産除却損 14 百万円

当社グループが保有する土地および無形固定資産等の売却により発生した固定資産売却損 63 百万円

当社グループの国内外関係会社の清算費用等により発生した関係会社整理損 261 百万円

当社グループの国内営業拠点の統廃合等により発生した事業構造改革費用 210 百万円

当社グループの国内外拠点で実施した雇用構造改革費用 107 百万円

当社グループの上海建伍電子有限公司で過年度未納分の税金の支払いにより発生した過去分租税公課 289 百万円

その他 72 百万円

合  計 1,018 百万円

２．業績への影響

 上記特別損失の計上につきましては、本日発表の平成 22 年 3 月期 第 1 四半期決算に織り込み済みで

す。

以 上

1